
DEPARTEMENT REPUBLIQUE FRANÇAISE 
N° VST22037 

MAINE ET LOIRE ____________________________________________ 

CANTON Liberté - Égalité - Fraternité  

CHOLET II ____________________________________________  

COMMUNE   

LYS-HAUT-LAYON ARRÊTÉ DU MAIRE  

COMMUNE DÉLÉGUÉE Portant numérotage  

SAINT-HILAIRE-DU-BOIS   

 

Le Maire délégué de SAINT-HILAIRE-DU-BOIS – commune déléguée de LYS-HAUT-LAYON, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L 2212-1, L 2212-2 et L 2213-28  
VU l’arrêté de délégation n° 2020-19 en date du 09/06/2020 
VU les délibérations n° 011-2022 du Conseil Municipal de LYS-HAUT-LAYON en date du 20 janvier 2022 et 
n° 083-2022 en date du 14 avril 2022 validant la dénomination de différentes voies et lieux-dits sur la commune 
déléguée de Saint-Hilaire-du-Bois 
VU la délibération du Conseil Municipal de SAINT-PAUL-DU-BOIS en date du 21 octobre 2021 validant la 
dénomination de l’impasse des Buailles 
CONSIDÉRANT que le numérotage des habitations constitue une mesure de police générale que seul le maire 
peut prescrire ;  
 

ARRETE 
 
Article 1 : A compter de ce jour, les propriétés ci-dessous désignées feront l’objet de la numérotation communale 
ci-après et ses propriétaires et occupants devront utiliser l’adresse indiquée (création ou modification d’adresse) : 
 

Commune 
déléguée 

ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

Réf. 
cadastrales 

n° Libellé voie 
Réf. 

cadastrales 
n° Libellé voie 

Commune 
déléguée 

Commune 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0172 sans n° La Bamette 286AW0172 6 impasse de la Bamette 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0109 1 rue de la Cabourne 286AV0109 37 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0220 2 rue de la Cabourne 286AV0220 8 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0107p 3 rue de la Cabourne 286AV0107p 41 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0035 4 rue de la Cabourne 286AV0035 16 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0107p 5 rue de la Cabourne 286AV0107p 45 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0034 6 rue de la Cabourne 286AV0034 22 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0107p 7 rue de la Cabourne 286AV0107p 47 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0030 8 rue de la Cabourne 286AV0030 40 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0169 11 rue de la Cabourne 286AV0169 125 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 



Commune 
déléguée 

ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

Réf. 
cadastrales 

n° Libellé voie 
Réf. 

cadastrales 
n° Libellé voie 

Commune 
déléguée 

Commune 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0217 13 rue de la Cabourne 286AV0217 151 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0024 14 rue de la Cabourne 286AV0024 124 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0023 16 rue de la Cabourne 286AV0023 144 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0022 18 rue de la Cabourne 286AV0022 146 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0212 
286AV0215 
286AV0118 

3 rue de la Terrasse 
286AV0212 
286AV0215 
286AV0118 

173 rue de la Cabourne 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0185 53 rue Mabilais 286AV0185 4 place René Cassin 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0117 1 rue de la Détente 286AW0117 24 rue de la Détente 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0090 2 rue de la Détente 286AW0090 57 rue de la Détente 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0092 4 rue de la Détente 286AW0092 49 rue de la Détente 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AT0037 5192 Le Domino 286AT0037 1 Le Domilys  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0038 sans n° Le Bourg de St Hilaire 286AV0038 1 rue du Doyenné 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0194 1 allée de l'école 286AV0194 43 rue des Écoliers  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0151 1 rue de la Fontaine 286AW0151 147 rue de la Fontaine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0133 2 rue de la Fontaine 286AW0133 70 rue de la Fontaine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0150 3 rue de la Fontaine 286AW0150 155 rue de la Fontaine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0134 4 rue de la Fontaine 286AW0134 104 rue de la Fontaine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0149 5 rue de la Fontaine 286AW0149 199 rue de la Fontaine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0140p 
5520 F 
(ou 6) 

rue de la Fontaine 286AW0140p 180 rue de la Fontaine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0148 7 rue de la Fontaine 286AW0148 225 rue de la Fontaine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0147 9 rue de la Fontaine 286AW0147 257 rue de la Fontaine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0162 
5514 F 
(ou 10) 

rue de la Fontaine 286AW0162 212 rue de la Fontaine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0146 11 rue de la Fontaine 286AW0146 273 rue de la Fontaine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 



Commune 
déléguée 

ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

Réf. 
cadastrales 

n° Libellé voie 
Réf. 

cadastrales 
n° Libellé voie 

Commune 
déléguée 

Commune 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0145 13 rue de la Fontaine 286AW0145 307 rue de la Fontaine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AT0031 1 Le Domino 286AT0031 1 rue du Grand Chemin 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AT0058 5098 F 

rue du Grand Chemin 
286AT0058 
286AT0059  

14 rue du Grand Chemin 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

286AT0059 14 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0144 
286AV0140 

20 rue du Grand Chemin 
286AV0144 
286AV0140 

226 rue de l’Aubépine  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 E0771 
286 E0769 

21 rue du Grand Chemin 
286 E0771 
286 E0769 

109 rue de l’Aubépine  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0145 
286AV0141 

22 rue du Grand Chemin 
286AV0145 
286AV0141 

236 rue de l’Aubépine  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 E0770 
286 E0768 

23 rue du Grand Chemin 
286 E0770 
286 E0768 

163 rue de l’Aubépine  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 E0784 25 rue du Grand Chemin 286 E0784 201 rue de l’Aubépine  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0003 2 rue de la Grillerie 286AW0003 17 rue de la Grillerie 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0004 4 rue de la Grillerie 286AW0004 97 rue de la Grillerie 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0005 6 rue de la Grillerie 286AW0005 137 rue de la Grillerie 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0025p 5019 rue Tripoteau 286AV0025p 6 place Jacques Hubert Tual 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0025p 5019 rue Tripoteau 286AV0025p 4 place Jacques Hubert Tual 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0206 1 rue des Lavandières 286AW0206 1 rue des Arts  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0178 
286AW0180 

2 rue des Lavandières 
286AW0178 
286AW0180 

2 rue des Arts  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0192 3 rue des Lavandières 286AW0192 3 rue des Arts  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0194 4 rue des Lavandières 286AW0194 4 rue des Arts  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0191 5 rue des Lavandières 286AW0191 5 rue des Arts  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0195 6 rue des Lavandières 286AW0195 6 rue des Arts  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0190 7 rue des Lavandières 286AW0190 7 rue des Arts  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0196 8 rue des Lavandières 286AW0196 8 rue des Arts  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 



Commune 
déléguée 

ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

Réf. 
cadastrales 

n° Libellé voie 
Réf. 

cadastrales 
n° Libellé voie 

Commune 
déléguée 

Commune 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0197 10 rue des Lavandières 286AW0197 10 rue des Arts  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0198 12 rue des Lavandières 286AW0198 12 rue des Arts  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0199 14 rue des Lavandières 286AW0199 14 rue des Arts  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0098 1 rue du Lavoir 286AW0098 1 rue du Douet   
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0184 2 rue du Lavoir 286AW0184 2 rue du Douet   
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0097 3 rue du Lavoir 286AW0097 3 rue du Douet   
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0095 4 rue du Lavoir 286AW0095 4 rue du Douet   
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0102 5 rue du Lavoir 286AW0102 5 rue du Douet   
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0104 7 rue du Lavoir 286AW0104 7 rue du Douet   
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0094 8 rue du Lavoir 286AW0094 8 rue du Douet   
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0108 9 rue du Lavoir 286AW0108 221 rue du Battou 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0085 3 rue de la Détente 286AW0085 14 rue Mabilais 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0078 43 rue Mabilais 286AV0078 45 rue Mabilais 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AV0143 5067 

rue  de la Menaiserie 
286AV0143 
286AV0147 

11 rue  de la Menaiserie 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

286AV0147 11 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AS0011 5465 F 
rue du Comte de 
Champagny  
(ou 2 route de Niort) 

286AS0011 2 route de Niort 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AS0012 50 
rue du Comte de 
Champagny 

286AS0012 4 route de Niort 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AS0031 5338 
La Giraudrie  
ou route de Niort 

286AS0031 9 route de Niort 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AT0038 5404 Le Domino 286AT0038 25 rue des Prés 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 E0641 
286 E0643 

16 rue des Prés 
286 E0641 
286 E0643 

28 rue des Prés 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 E0286 
286 E0287 
286 E0460 

18 rue des Prés 
286 E0286 
286 E0287 
286 E0460 

40 rue des Prés 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0082 23 rue Mabilais 286AW0082 1 rue du Stade 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 



Commune 
déléguée 

ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

Réf. 
cadastrales 

n° Libellé voie 
Réf. 

cadastrales 
n° Libellé voie 

Commune 
déléguée 

Commune 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AW0079 1 rue du Stade 286AW0079 1 bis rue du Stade 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AT0033p 
(salle de 
sports) 

sans n° Le Domino 
286AT0033p 

(salle de 
sports) 

20 rue du Stade 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AT0033p 
(local 

football) 
sans n° Le Domino 

286AT0033p 
(local 

football) 
22 rue du Stade 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZI0055 sans n° Grands Montious 286ZI0055 1 chemin de l’Affinage  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZD0050 5131 La Barauderie  286ZD0050 2 La Barauderie  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZB0031 5116 Le Barbereau 286ZB0031 1 Le Barbereau 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0634 
286 G0636 

5223 Bel Air 
286 G0634 
286 G0636 

1 Bel Air 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 I0323 5260 Belleville 286 I0323 1 Belleville 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 J0193 5269 La Bénardière 286 J0193 2 Les Biettes  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 K0517 5350 La Basse Beunoche 286 K0517 2 La Basse Beunoche 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 K0347 5288 La Haute Beunoche 286 K0347 2 La Beunoche  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0579 
286 G0578 
286 G0580 

5229 
Blanche Coudre  
(ou Bois de la Croix) 

286 G0579 
286 G0578 
286 G0580 

2 Blanche Coudre 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZD0083 5125 Le Bois Moreau 286ZD0083 1 Le Bois Moreau 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0606 5228 La Boulaie 286 G0606 1 La Boulaie  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 K0255 1 Le Bourneau 286 K0255 1 Le Petit Bourneau  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZH0041 
286ZH0042p 

5 La Boutinière 
286ZH0041 

286ZH0042p 
2 La Boutinière 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0623 5230 La Brinçonnière 286 G0623 1 La Brinçonnière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0354 5243 Brise-Baguette 286 H0354 2 Brise-Baguette 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZK0046 5277 La Chaussée 286ZK0046 2 La Chaussée 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0410p 3 La Chauvinière 286 H0410p 5 La Chauvinière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0410p 3 La Chauvinière 286 H0410p 7 La Chauvinière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0411p 
(habitation) 

5536 F  La Chauvinière 
286 H0411p 
(habitation) 

9 La Chauvinière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 



Commune 
déléguée 

ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

Réf. 
cadastrales 

n° Libellé voie 
Réf. 

cadastrales 
n° Libellé voie 

Commune 
déléguée 

Commune 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZL0031 5286 La Cheneuserie 286ZL0031 1 La Cheneuserie  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0362 
286 H0365p 
(exploitation) 

sans n° Chèvrefeuille 
286 H0362 

286 H0365p 
(exploitation) 

2 Chèvrefeuille  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0364 
286 H0365p 
(habitation) 

5513 F   Chèvrefeuille 
286 H0364 

286 H0365p 
(habitation) 

4 Chèvrefeuille  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 I0321 5249 Le Coudray-Montbault 286 I0321 2 Le Coudray-Montbault 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 I0318 5248 Le Coudray-Montbault 286 I0318 4 Le Coudray-Montbault 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0346 5235 La Courtière 286 H0346 1 La Courtière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZL0047 5273 Douzillot 286ZL0047 1 Douzillot 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 I0108 2 L'Épinay 286 I0108 2 Domaine de l’Épinay  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 I0337 1 La Feuillée 286 I0337 101 La Feuillée 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 J0364 5262 La Forêt 286 J0364 2 La Forêt 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 D0194 
286 D0193 

5163 La Frênaie 
286 D0194 
286 D0193 

1 La Frênaie 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZE0041 5140 La Galinière 286ZE0041 3 La Galinière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZE0042 5141 La Galinière 286ZE0042 5 La Galinière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZE0044 5142 La Galinière 286ZE0044 7 La Galinière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZE0045 5451 La Galinière 286ZE0045 9 La Galinière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZE0004 5489 F La Galinière 286ZE0004 13 La Galinière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 F0276 5209 La Petite Génière 286 F0276 2 La Petite Génière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 K0698 5284 Godet 286 K0698 1 Godet 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZD0056 
286ZD0055 
286ZD0069 

5524 F Les Grands Gars 
286ZD0056 
286ZD0055 
286ZD0069 

1 Les Grands Gars  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZI0056 
286ZI0007 

5382 Les Grands Montious 
286ZI0056 
286ZI0007 

2 Les Grands Montious  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZE0035 5341 La Guichardière 286ZE0035 1 La Guichardière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 



Commune 
déléguée 

ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

Réf. 
cadastrales 

n° Libellé voie 
Réf. 

cadastrales 
n° Libellé voie 

Commune 
déléguée 

Commune 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 B0025 sans n° La Guichardière 286 B0025 2 La Guichardière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZE0037 5137 La Guichardière 286ZE0037 3 La Guichardière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

 286 B0024 sans n° La Guichardière  286 B0024 4 La Guichardière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZE0039 5135 La Guichardière 286ZE0039 5 La Guichardière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

 286ZE0066 5491 F La Guichardière  286ZE0066 2 Les Deux Villages  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZE0070 

5138 

La Guichardière 286ZE0070 4 Les Deux Villages  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

5535 F 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 D0195 5162 Le Petit Guilleron 286 D0195 1 Le Petit Guilleron 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0472 
286 G0303p 

5226 Jahanne 
286 G0472 

286 G0303p 
1 Jahanne  

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0293 5357 Les Landes 286 G0293 2 Les Landes 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

 286 G0630 sans n° Les Landes  286 G0630 4 Les Landes 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0331 
286 H0333 

5 La Grande Lohère 
286 H0331 
286 H0333 

1 La Grande Lohère 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZH0067 5197 La Louettière 286ZH0067 1 La Louettière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 J0319 5261 La Martinière 286 J0319 1 La Martinière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 J0053 5468 La Maution 286 J0053 2 La Maution 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 I0135 5257 La Moinard 286 I0135 2 La Moinard 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286AP0008 5354 Moulin de la Pointe 286AP0008 1 
chemin du Moulin de la 
Pointe  

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 K0659 5289 Neau-Roche 286 K0659 1 Neau-Roche 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 J0285 5266 La Perrière 286 J0285 2 La Perrière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZC0094 
286ZC0095p 

(local 
commercial) 

5511 F La Perrière 

286ZC0094 
286ZC0095p 

(local 
commercial) 

22 route de Saumur  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZC0095p 
(habitation) 

5299 La Perrière 
286ZC0095p 
(habitation) 

32 route de Saumur  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

 
 



Commune 
déléguée 

ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

Réf. 
cadastrales 

n° Libellé voie 
Réf. 

cadastrales 
n° Libellé voie 

Commune 
déléguée 

Commune 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZC0056 5119 La Perrière 286ZC0056 344 route de Saumur  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0351 5240 La Plaudière 286 H0351 2 La Plaudière  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0055 5215 Le Plessis 286 G0055 4 Le Plessis 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0078 5305 Le Plessis 286 G0078 9 Le Plessis 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0647p sans n° Le Plessis 286 G0647p 10 Le Plessis 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0081    5529 F Le Plessis 286 G0081 13 Le Plessis 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0612 5464 Le Plessis 286 G0612 101 Le Plessis 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0546 5212 Le Plessis 286 G0546 102 Le Plessis 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0068p 
286 G0067p 

3 Le Plessis 
286 G0068p 
286 G0067p 

202 Le Plessis 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0068p 5 Le Plessis 286 G0068p 204 Le Plessis 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 F0280 9000 F Les Bois Don 286 F0280 1 chemin des Bois Don  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 F0282 sans n° Les Bois Don 286 F0282 3 chemin des Bois Don  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0663 9000 F Les Varennes 286 G0663 1 chemin du Désert  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZC0057 5121 Les Plinges 286ZC0057 1 Les Plinges 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZC0007 
286ZC0010 
286ZC0109 

9000 F  La Poitevinerie 
286ZC0007 
286ZC0010 
286ZC0109 

1 La Poitevinerie  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 B0147p 
(exploitation) 

sans n° La Pommeraye 
286 B0147p 

(exploitation) 
3 La Pommeraye  

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZC0060 3 Le Pré Clos 286ZC0060 103 Le Pré Clos  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZC0058 5 Le Pré Clos 286ZC0058 105 Le Pré Clos  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZC0080 2 Le Pré Clos 286ZC0080 202 Le Pré Clos  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZC0106 4 Le Pré Clos 286ZC0106 204 Le Pré Clos  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0464 5239 Le Pré de la Selle 286 H0464 1 Le Pré de la Selle  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZC0063 5353 Le Pré Gannereau 286ZC0063 1 Le Pré Gannereau  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 



Commune 
déléguée 

ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

Réf. 
cadastrales 

n° Libellé voie 
Réf. 

cadastrales 
n° Libellé voie 

Commune 
déléguée 

Commune 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 I0285 5250 Le Prieuré 286 I0285 3 Le Prieuré 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0661 2 Village de la Quartraîche 286 G0661 2 La Grande Quartraîche  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0177 4 Village de la Quartraîche 286 G0177 3 La Grande Quartraîche  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0427 sans n° La Petite Quartraîche 286 H0427 2 La Petite Quartraîche  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0428 sans n° La Petite Quartraîche 286 H0428 4 La Petite Quartraîche  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 J0202 5270 La Renoue 286 J0202 2 La Renoue 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0231 5222 La Roche Derrière 286 G0231 1 Impasse des Buailles 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 H0338 
286 H0337 

5238 La Sérondière 
286 H0338 
286 H0337 

1 La Sérondière 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 A0991 5123 La Télachère 286 A0991 1 La Télachère 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 J0175 5519 F Les Coulées 286 J0175 1 La Theilande  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 G0552 5343 La Brinçonnière 286 G0552 2 Les Tir-Laines  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZL0030 5287 Touchelouine 286ZL0030 1 Touchelouine 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZD0040 5126 Les Hautes Touches 286ZD0040 1 Les Hautes Touches 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZD0063 
286ZD0065 

sans n° Les Hautes Touches 
286ZD0063 
286ZD0065 

2 Les Hautes Touches 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 J0149 sans n° La Petite Tremblaie 286 J0149 1 La Tremblaie  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286 J0342 sans n° La Tremblaie 286 J0342 2 La Tremblaie  
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

286ZK0043 5278 La Voie 286ZK0043 1 La Voie 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

SAINT-
HILAIRE-
DU-BOIS 

 286ZK0044 5380 La Voie  286ZK0044 2 La Voie 
SAINT-

HILAIRE-
DU-BOIS 

49310 LYS-HAUT-
LAYON 

 
Article 2 : Le présent arrêté confirme la numérotation des propriétés ci-dessous désignées qui sont absentes de 
certaines bases de données nationales notamment celle de la Poste ou comportent des erreurs de libellés ou 
numéros (voir plans joints) : 
 

 
 
 
 
 

Réf. cadastrales 

ADRESSE 

n° Libellé voie / lieu-dit 
Commune 
déléguée 

Commune 

286AW0029 
286AW0208 

2 impasse de la Bamette 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Réf. cadastrales 

ADRESSE 

n° Libellé voie / lieu-dit 
Commune 
déléguée 

Commune 

286AW0171p 
(habitation) 

8 impasse de la Bamette 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0234 
286AW0236 

9 impasse de la Bamette 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0171p 
(local professionnel) 

10 impasse de la Bamette 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0214 4 rue Mabilais 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0239 6 rue Mabilais 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0240 
286AW0242 
286AW0244 
286AW0225 

8 bis rue Mabilais 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0230 
40 
bis 

rue Mabilais 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0105p 8 rue du Moulin 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0105p 10 rue du Moulin 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0105p 12 rue du Moulin 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0105p 14 rue du Moulin 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0234 9 rue du Moulin 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0115 32 rue du Moulin 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0016 1 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0015 2 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0013 
286AT0014 
286AT0109 

2 bis rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0018 3 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0077 4 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0076 5 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0078 6 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0072 7 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0079 8 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0070 9 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0080 10 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0069 11 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0068 13 rue de la Pierre Taillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0053 6 bis rue des Prés 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Réf. cadastrales 

ADRESSE 

n° Libellé voie / lieu-dit 
Commune 
déléguée 

Commune 

286AV0054 6 ter rue des Prés 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0130 
286AT0133 

19 rue des Prés 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0040 21 rue des Prés 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AT0002 2 rue du Stade 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0222 11 rue du Stade 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0235 2 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0013 4 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0233 6 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0012 8 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0232 
286AV0236 

10 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0015 12 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0123 
286AV0171 

13 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0124 15 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0018 16 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0019 
286AV0166 

18 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0193 20 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0192 
20 
bis 

rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0129 22 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0128 24 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0127 26 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AV0126 28 rue de la Terrasse 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286AW0136 2 bis allée de la Varenne 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 B0071 
286 B0181 
286 B0178 
286 B0183 

1 L'Alouette 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 B0185 
286 B0069 
286 B0159 
286 B0180 

3 L'Alouette 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 G0202 1 Les Amions 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 G0617 2 Les Amions 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 I0339 2 Le Bourneau 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Réf. cadastrales 

ADRESSE 

n° Libellé voie / lieu-dit 
Commune 
déléguée 

Commune 

286 K0666 3 Le Bourneau 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 K0244 5 Le Bourneau 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 K0705 7 Le Bourneau 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZH0043 1 La Boutinière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZH0042p 3 La Boutinière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZB0037 2 La Grande Carrie 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZB0036 4 La Grande Carrie 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZB0061 6 La Grande Carrie 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 H0408 1 La Chauvinière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 H0360 2 La Chauvinière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 H0410p 3 La Chauvinière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 B0137 
286 B0129 

1 Les Douves 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 B0138 3 Les Douves 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 I0334 3 La Feuillée 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 B0173 1 La Frémondière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 B0207 2 La Frémondière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 B0190 3 La Frémondière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 B0187 5 La Frémondière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 B0171 7 La Frémondière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZE0040 1 La Galinière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZE0047 11 La Galinière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZN0034 1 Geneton  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZN0032 
379ZR0025 

3 Geneton  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 F0142 1 La Grande Génière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 F0197 3 La Grande Génière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 F0260 5 La Grande Génière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZD0058 1 La Girauderie  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZD0057 2 La Girauderie  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 F0121 1 Le Grand Guilleron 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Réf. cadastrales 

ADRESSE 

n° Libellé voie / lieu-dit 
Commune 
déléguée 

Commune 

286 D0174 2 Le Grand Guilleron 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 F0120 3 Le Grand Guilleron 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 H0332 3 La Grande Lohère 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZL0026 2 Les Ormeaux 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZL0027 4 Les Ormeaux 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 A0139 1 La Pipardière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 A0962 2 La Pipardière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 A0675 3 La Pipardière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 A0053 4 La Pipardière 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 G0059 2 Le Plessis 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 G0665 2 bis Le Plessis 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 G0092 
286 G0090 
286 G0640 
286 G0649 

6 Le Plessis 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 G0088 
286 G0645 
286 G0506 
286 G0572 

8 Le Plessis 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 G0076 11 Le Plessis 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 B0147p 
(habitation) 

1 La Pommeraye  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 B0192 2 La Pommeraye  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 H0037 1 Le Puy Cadoré  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 H0435 2 Le Puy Cadoré  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 H0418 1 Le Puy Montbault 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 H0041 2 Le Puy Montbault 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 H0017 
286 H0419 

3 Le Puy Montbault 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 D0184 
286 D0182 

1 La Rénière  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 D0183 2 La Rénière  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 D0100 4 La Rénière  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286 F0135 2 La Sauvêterie  
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZD0073 1 Les Basses Touches 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 

286ZD0042 2 Les Basses Touches 
SAINT-HILAIRE-

DU-BOIS 
49310 LYS-HAUT-LAYON 





 

rue de la Cabourne 

- numérotation métrique - 

début de la voie : point GPS 

Latitude 47.124387 ; 

Longitude - 0.551555 

(Système géodésique WGS 84) 
 

146 144 
173 

151 

125 

124 

40 

22 
16 

8 

41 

37 

45 

47 


